
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ PLZEŇ-JIH 

Úslavská 75 , 32600 Plzeň , IČO : 228 803 64 , email : vv-ofspj@seznam.cz , tel.: +420 602 289 577 

Bankovní spojení : 2000177665/2010 , datová schránka ID : zabk8bw 

 
 

  
        Pobočný spolek – registrován ve spolkovém rejstříku vedeným u MS v Praze , spis.zn. L 27530 
 

Plzeň dne 20. 09. 2023 
Z á p i s č. 2/2023-24 

ze schůze KR OFS Plzeň-jih, která se konala dne 20. 09. 2023 v Plzni 

Přítomni     :    Křen Jiří, Šiška Pavel, Langmajer Lukáš, Velíšek Jiří 
Přizváni      :    Michálek Tomáš, Javorský Jakub 
Omluveni   :    Volf Michal 
Program     :  1) Kontrola minulého zápisu 
   2) Delegace rozhodčích k utkáním 
                                       3) Pošta 
                                        4) Podněty DK 
                                        5) Podněty STK 
                                        6) Různé  
   
Kontrola minulého zápisu: 

 Bez podnětu 
 
Delegace rozhodčích k utkáním: 
 

 Schváleny delegace na 3. - 6. kolo OPM 
 Schváleny delegace na 2.- 5. kolo III. Třídy  
 KR bere na vědomí nedohrané utkání OPMŽ Seč x Přeštice B  z důvodu 

nepřiznivého počasí 
Pošta: 

 
 Předseda obsazovacího úseku žádá veškeré omluvy rozhodčích, psát na 

krenjirka69@seznam.cz. 
 KR bere na vědomí přerušení činnosti rozhodčích: 

Hora Jakub 
Pilný Roman 

 Obnovení činnosti: 
Michálek Tomáš 

 
Podněty DK 

 DK upozorňuje, že vyloučení po 2.ŽK > ČK se nepopisuje 
 Rozhodčí obdrží emailem seznam pokut, veškeré informace naleznou 

v daném emailu. 
 



FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ PLZEŇ-JIH 

Úslavská 75 , 32600 Plzeň , IČO : 228 803 64 , email : vv-ofspj@seznam.cz , tel.: +420 602 289 577 

Bankovní spojení : 2000177665/2010 , datová schránka ID : zabk8bw 

 
 

  
        Pobočný spolek – registrován ve spolkovém rejstříku vedeným u MS v Praze , spis.zn. L 27530 
 

 KR důrazně žádá, aby rozhodčí uváděli do ZoU nevhodné, urážlivé chování 
všech příslušníků družstva 

 
 

 
 

Podněty STK 
 

 KR důrazně upozorňuje rozhodčí, že uvedený vedoucí družstva v zápise o 
utkání bude přítomen na utkání a bude v technické zoně. 

 Hlavní pořadatel bude vždy výrazně označen a bude přítomen na utkání. 
 KR důrazně upozorňuje, že bez hlavního pořadatele nelze sehrát mistrovské 

utkání. 
 KR připomíná, že v případě zjištění chyby v zápise o utkání je možné 

kontaktovat předsedkyni výkonného výboru p. Fabiánovou, která provede 
opravu. POZOR nahlásit nejpozději do 12:00 následujícího dne PÍSEMNĚ 
formou SMS příklad: číslo utkání a požadovaná změna. 
Tel: 603 818 755 
 

 KR důrazně upozorňuje, správně a řádně popisovat zranění do ZoU. 
Příklad: 25 minuta hráč domácích číslo 10 František Dobrota ID 12345678 
Zranění pravého kolene, ke zranění došlo při souboji o míč. Zraněný hráč 
utkání dohrál/nedohrál byl/nebyl střídán či případně odvezen RZS do 
nemocnice k vyšetření. Zranění nahlásil vedoucí družstva. 
 
 

 KR doporučuje všem R, aby si vytiskli a brali s sebou papírovou verzi ZoU na 
utkání a uměli jej správně vyplnit. 

 
Různé: 

 KR upozorňuje rozhodčí, že protest od vedoucích družstev R do ZoU se 
NEUVÁDÍ.    

 
 KR upozorňuje nové zájemce o funkci fotbalového rozhodčího, které budou 

registrováni v IS systému, o dodání výpis rejstříku trestů ( ne staršího než 6 
měsíců) a zdravotní prohlídky. 
 
 



FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ PLZEŇ-JIH 

Úslavská 75 , 32600 Plzeň , IČO : 228 803 64 , email : vv-ofspj@seznam.cz , tel.: +420 602 289 577 

Bankovní spojení : 2000177665/2010 , datová schránka ID : zabk8bw 

 
 

  
        Pobočný spolek – registrován ve spolkovém rejstříku vedeným u MS v Praze , spis.zn. L 27530 
 

 Od 30.8. vstoupil v platnost nový systém omluv a udělování pokut pro R za 
chyby v ZOU. 

 
 KR obdržela od PKFS dresy značky Adidas, které budou použity pro nové 

uchazeče o funkci rozhodčího 
 
 
 Na základě chyb v ZoU KR navrhuje udělit pokuty: 
 

 
 Flesar Adam   OPMŽ - Nedostavení se k utkání         

Radkovice x Štěnovice   150,- 
Radkovice x Merklín    150,- 
 

 Kulhánek Milan  OPM - Neuvedeno střídání hráčů obou družstev 
Dvorec – Lužany   300,- 
 

 Homr Michal   OPM – Neuveden zástupce kapitána        
St. Smolivec x Chlumčany B   100,- 

     OPM – Špatně uveden čas střídání u střelce branky 
      Seč x Nepomuk B   100,- 
 

 Král Andrej   OPM – Chybný popis vyloučení 
Lužany x Žákavá B   300,- 

 
 Malina Václav  III.třída - Chybí doba hry 2.poločasu 

Blovice B x Předenice   100,- 
 

 Kohout Václav III.třída - Chybí doba hry 2.poločasu 
Dnešice x Mantov   100,- 
 

 Bouda Aleš  III.třída – Chybný popis vyloučení 
Letiny x Blovice B   300,- 

 
 
 
 

 
Zapsal: Šiška Pavel     Schválil: Křen Jirka 


